La prestazione deve essere di natura temporanea. Può essere di durata (ad es. 
2/max 12mesi) o istantanea  

Compenso: (non si applica nel caso di un dipendente dell’Ateneo risponda alla 
ricognizione interna) 

Contratto di collaborazione di 12 mesi (650 ore) per un importo di 22.100 € 
(ventidue mila e cento euro) totali, da erogare con cadenza bimestrale a partire 
dal primo mese di inizio dell’incarico di collaborazione. 

Natura Fiscale della prestazione:  

 Contratti produttivi di redditi assimilati al lavoro dipendente (art. 50, comma 
1, lett.